
Připravte se na rok 2014 již nyní! 
Právní a daňové novinky za 45 minut

Zveme Vás na semináře v rámci 
Mezinárodního strojírenského veletrhu v Brně:

Nový občanský zákoník: Pr(á)vní revoluce, na kterou se můžete připravit
Využijte nových možností při správě Vaší firmy. Získejte výhodu při sjednávání smluv. Připravte se na nové požadavky bank, které Vám budou 
poskytovat financování.
Lektor: Jiří Horník, partner Kocián Šolc Balaštík
Termín: čtvrtek 10. října 2013 od 9:30 do 10:15 hodin, sál P2, pavilon P, Výstaviště 1

Daňové změny a jejich dopad na firmy
Seznamte se s novými osvobozeními od daně z příjmů. Počítejte se změnami ve zdanění převodu nemovitostí. Využijte daňových výhod 
některých typů správy investic a majetku.
Lektorka: Helena Navrátilová, daňová partnerka Kocián Šolc Balaštík
Termín: čtvrtek 10. října 2013 od 11:00 do 11:45 hodin, sál P2, pavilon P, Výstaviště 1

Těšíme se na Vás také v pavilonu V, stánek 161. Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o. I www.ksb.cz


